%f@ : EVALUACION DE REQUISITOS DE ORDEN TECNICO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No.

TN g luntos
| oaEAERA S MAN-SP-055-2019 . e R ON0R

OBJETO: Mantenimiento Preventivo y Correctivo con Repuestos y Consumibles de ta Central de Gases Medicinales del Hospital Universitaric Departamental de Narifio E.S.E., para las Areas de: Sistema de Produccién
de Alre Medicinal por sitio Compresor, Sistema de Vacio Medicinal, Sistema de Produccién de Alre Industrial, Sistema de Distribucion de Gases Medicinales comprendido por Manifolds, Tuberfa-Ductos, Tomas de
Gases Medicinales, Cajas de Corta y Alarmas. Como también Auditoria y Asesoria para verificar el Cumptimiento de [as Buenas Practicas de Manufactura de Aire Medicinal. '

2.8 AURITORIA Y ASESQRIA PARAEL . . . .
CUMPLIMIENTO DE LAS BUENAS PRACTICAS 9,31, EXPERIENGIA DEL PROPONENTE 9.3, 2. EXPERIENCIA DEL PERSONAL DEL PROPONENTE
DE MANUFACTURA DE AIRE MEDICENAL . : ’
O T ERpenencid MIATma a6 aos (4) A0S 0312 3T CUURDINADCR] 9322 TECNICS Y/ O OPERARIO 1L 9.3.3.
en Buenas Prdcticas de Manufactura de los EXPERIENCIA DE MANTENIMIENTO: | MANTENIMIENTO: Téenico| GARANTIA | 9.3.4. TIEMPO
Gases Medicinales, mediante presentacion SiNIMA DE 2 AROS Ingeniero Industrial,{industrial, Mecanico, Eléctrico of MANCGDE DE
28,2 Plan de minima de dos (2} certificacionas expedidas EN Mecanico,  Biomédico, |afines con formacidn o Cursos en el OBRAY RESPUESTA A
OFERENTE ' Auditoria en el por Instituciones Prestadoras de Salud o MANTEHIM[ENT{) Electronico ¢ a fines confManejo de Gases Medicinales e CONSUMIBLES | EMERGENCIA
2.8.1 Hoja de Vida del tormato aslignadc por Empresas dedicas a [a fabricacién y/o PREVENTIVO v copia de la tarjeta|industriales, formacion y/o Y/0 $Y/0
Auditor (Experto ol sistema de Gestion distribucién de gases medicinales, donde CORRRECTIVO profesional vigente{Expetiencia Certificada minima de| RESPUESTOS | CONTINGENCI
Técnico) bocumental del especifique gue han acompafiado procesos SISTEMA PE expedida por et COPNIA‘U dos (2) afos en Manejo y] (3Meseso AS
Hospital de Certificacién, Auditorfas Internas vy PEODUCEION ¥ OTRA ENTIDAD SEGUN{Mantenimiento Praventivo  y| 1500 horas)
Asesorias en BPM. Estas certiflcaciones DISTRIBUCION LA PROFESION, conjCorrectivo de equipos para la
deben tener Fecha  actualizada v GASES Experiencia  Certificadaf produccion de aire medicinal y/o
corresponder al servicio prestadc en los en BPM minima de 2Zjindustrial, vacio medicinal vy
Litimas 3 afios MEDICINALES Afing _ Sistema de Distribucidn de Gasee
INGENFERIA MEDICAL DEL SUR/ NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IMEDSUR SAS
OXIGENOQS DEL SUR SAS CUMPLE CUMPLE ' CUMPLE CUMPLE CUMPLE ’ CUMPLE CUMFPLE CUMPLE
OBSERVACIONES

1. INGENIERIA MEDICAL DEL SUR/ IMEDSUR SAS

2.8.1 No allega Hoja de Vida del Auditor {Experta Técnico). Allegar Hoja de Vida de acuerdo & lo descrito en ios pliegos de la solicitud simple de oferta

2.8.2 No allega Plan de Auditoria en el formato asignado por ¢l sistema de Gestién Documenta! del Hospital. Allegar documento de acuerdo a lo descrito en los pliegos de la solicitud simple de oferia y la Adenda No. 1 publicada el 7 de junio de
2019

9.3.1.1 Solo Allega una Certfificacion expedida por Instituclones Prestadoras de Salud o Empresas dedicas a |a fabricacion y/o distribucidn de gases medicinales, donde especifique que han acompafiado procesos de Certificacion, Auditorias
Internas y Asesarias en BPM. Los pliegos solicitan minimo dos certificacicnes. Hacer allegar una Segunda cartificacién de acuerdo a lo descrito en los pliegos de la soiicitud simple de oferta

9.3.2.1 En las Hojas de Vida de los Ingenieros Mario Fernando Naranjo Lopez y Jose Luis Morales Delgade, No adjunta Expetiencia Certificada Minima de dos afios en Buenas Précticas de Manufactura de Gases Medicinaies. Hacer Allegar
expericienciz-@etlificada de acuerdo a lo descrito en los pliegos de la solicitud simple de oferta
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JALENCIA KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO

pectalizado - Coordinacidn Servicio Farmacéutica Profesicnal Universitaric Area de la Salud
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